
 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
              България, 3321 гр. Козлодуй тел: 359 973 7 35 30, факс: 359 973 7 60 27 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.14, ал.5, т.2 от ЗОП  
 
 
 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл.14, ал.5, т.2 от ЗОП кани всички 
заинтересовани да подадат оферти за участие в конкурс по оферти при следните 
условия:  

 
РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ 
 
I.1) Наименование, адреси и място за контакт: 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: РБългария 

Лице за контакт: Ясенка Глухова 
Специалист “Договори” 

Телефон: 0973 76506 

E-mail: yygluhova@npp.bg       Факс 0973 76027 

Интернет адрес/и (когато е приложимо) 
Адрес на възложителя: www.kznpp.org  
 
Адрес на профила на купувача (или друг интернет адрес, на който е публикувана 
поканата): www.kznpp.org 
 
РАЗДЕЛ II 
 
Обект на поръчката: 

 Строителство    Доставки   Услуги 
Кратко описание: 
1. Проект на тема: "Проект за модернизация на телевизионната система за видео 
наблюдение в охраняемата полоса на ЕП2 в „АЕЦ Козлодуй” ЕАД". 
2. Предмет на настоящия конкурс по оферти е проект за модернизация на 
телевизионната система за видео наблюдение в охраняемата полоса на ЕП2 в „АЕЦ 
Козлодуй” ЕАД, с цел повишаване качеството на изображение и неговата разделителна 
способност, както следва: 
2.1. Проектиране и подмяна на старата аналогова мрежа, изградена с UTP кабел, с 
нова оптична  (single-mode) в охраняемата полоса на ЕП2, като сигналите се пренасят 
по едно влакно (WDM BiDi). 
2.2. Да се проектира подмяна на старите аналогови камери с нови IP камери.   
2.3. Да се предвиди в проекта замяна на старите метални табла, захранващи камерите. 
2.4. Да се предвиди в проекта електрозахранване R 220V, на всички нови мрежови 
(оптични) табла от съществуващото захранване в охраяемата полоса..          
2.5 Да се проектира изграждането на мрежова комуникация (ТСП/IP).  
2.6 Да се представи кабелен журнал и чертежи на детайлите, необходими за 
закрепване на новото оборудване.       
 



Основни функции на проекта са: 
Повишаване качеството на изображение и неговата разделителна способност.  
Работният проект ще се разработи по части: “Технически системи за сигурност”,  
“План за безопасност и здраве”, и “Пожарна безопасност”. 
 
 
РАЗДЕЛ III 
 
Количество или обем: 
Проектирането да се извърши еднофазно; 
Работен проект в части съгласно Техническо задание № 14.УС.ТЗ.05/07.04.2014 г.  с 
описание на целите и съответните изисквания за постигането им. 
 
Прогнозна стойност 
(в цифри):  6 000,00      Валута: BGN 
 
Място на извършване: 
АЕЦ Козлодуй ЕАД 
Изисквания за изпълнение на поръчката: 
1. Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани  в 
Техническо Задание  № 14.УС.ТЗ.05/07.04.2014 г.     
2. Изисквания към Участниците: 
2.1. Участниците трябва да са изпълнявали услуги свързани с проектиране на 
телевизионни системи за видеоналюдение, и да притежават препоръки за добро 
изпълнение през последните 3 (три) години. 
2.2. Участниците трябва да разполагат с квалифициран персонал за изпълнение на 
предмета на поръчката, като представят списък на техническите лица, които ще 
изпълняват предмета на поръчката. 
2.3. Лицата, които ще изпълняват проектирането трябва да притежават пълна 
проектантска правоспособност по отделните части на проекта.  
2.4. Участниците трябва да притежават програмни продукти и модели за пресмятания 
и/или анализи, верифицирани и валидирани за изпълнение на конкретната задача.  
2.5. Участниците трябва да притежават сертифицирана система за осигуряване на 
качеството по ISO 9001:2008 с включени дейности, покриващи предмета на поръчката, 
като представят копие на сертификата. 
3. Всички изисквания, поставени от ТЗ се отнасят и за евентуални подизпълнители на 
основния изпълнител по договора, в зависимост от дейностите, които ще изпълняват. 
 
Критерий за оценка на офертите 

 най-ниска цена     икономически най-изгодна оферта 
 
Срок за получаване на офертите 
Дата:  23/05/2014       дд/мм/гггг     Час: 16.00 
 
Допълнителна информация:  
1. Приложение към обявлението са: 
    1). Техническо задание № 14.УС.ТЗ.05/07.04.2014 г;  
    2). Указания към участниците; 
    3). Образец на работна програма, съгласно т. 2.2 от Указанията към участниците; 
    4). Образец на предлагана цена съгласно т. 2.3 от Указанията към участниците; 
    5). Показатели и методика за определяне на комплексната оценка на офертите; 
    6). Образец на информационен лист. 
 
 



14 r. 

3(1. 

IIHHUCTOJIIU(YfO TCXII IPICC «o 

HcrOBrrra f."··""·~'·.J" .... "",,, ~ ...... 

- 1 ­



:Il"·~lf~·"{'~~"%l'·~lf.~.l.'~ IIf! lI31!CI~BaJllISrraI<I,*[tfI i.Yr;:~CJI1IH'fC (·laC'ITIUn .~'&",~;nl,.·lII·<!>..~ l1I..lII. 

II3UCI\:J:1UUI-ln 14:·hI\-1 

2.1.1. )],(1 ce IJ3f11:)JIIfn B CT~o'·rBe'I'CTBa.Ill I1a 113H.CKBHTlfI5rra na 

11 IIa 

ee 113IThJUI II B C'bOTBe(I{~'rBIle C­ 3a 

., 'fA""" L~. .A.X..~ 01' .HHI.(IIOH.a.HHO'T'()3a.KOHOJJ:aTeJlCI1JO. 

2.1 )])1 

.........../..,........ .>-_ II OI1HCtlHTfe
 

U<1 

·n'\:l'.:'Y·:'T:'')·rl'nTT •.~ Hfl C'hO'IBeTC'IB.nCT() 11£1 .~.S:L""J·""'.''-.-''-'A CII3IICKBan..H5r.ra 

Aj·~J""'.r~. 3. XA. ~...""A,.l.. J!, "'.' II .t:.'.,_~X 1ll.,".1".~..,~~&·.8..1 J;·.tJl l. ~A Hf:1 

• 1 .. ,.o s...,.,. ,~ S 1 •.~, 0 iTHCaIll1eLHl l-J v ..n.~.J:. La:~ %.3. .~. ;U'\)'}JU>l.~~yi.l-.t.t{,.~· eKCrIJI0HT'ar\Il.H: 

.,,,.,,,, n, ,.•.." "'.' onncamre .ria &-·3...L.-';~'{'~.JltLg:~L3.lt;:: .. s. eKCIIJIOrrrallH5.f; 

..... AA............... ~"-.i\,'lJ..,'!L"'.~ ... ~,·ll-'.~.~X .•&.A' ... ITa
 

"-'", 'e,'" , .• " ........
 Iia BH)l,OBE;"CC
 

i'l:.liI:C~:B£lll·][·Ill KI~l\'l O'l']:I,CJltIJ·rre llf!{,~"rlJ' lIn x....,."" ... .&
....«.u·o..

C Il013a 

OH'I'lllIIJa IT()JIOCa 11£1 1<[1'1'0 CH.r:HHJLHYre J.\3: cc 110 enno 

BJlaKIIO TOIIOJIO.r.HlI I:lrl }<'.~ i·.J""'.$."".l,.~·.I. ~&. F! na 

UllaJl0r01JH C HOBE! KO.HTO ;UI 

:Hlvfa"r £lUTOrd.llTII'LICII II OIITIILICIJ 6)~ 11 l'l3 ca. C:IfB.hfCC'I'HI\lII C1:>C 

ce ~lC'l'aJIH.H B 

ce na Btl KOIITO ca C HOBll 

TIJIaCTivfaCOBI-I 

C , TIll BC:·Il1.IKH. IIOIJH 

:3ax~rKH1B:UJle B IIOJIC}C3. 

ce 

- 2 ­



IIOB(yrO 

ouru-ruII 

H I.lHJIOCTHOTO 

nrl 

1121 110nara OHI'IIl{lID. 

BEt HIIBCC'fIIL\HOIIHll.}l'I" x ..•. ~ ~J ..,. ~ B 

ce 113f'orfB.H 

IT IIa 

H. IVI0IITU)KIIH ua ce 113fOTBH. 

.H :nOCJIC7(OB~T:reJIIIOc'cra.H11 110)lr(YfBHTCJllfHTC II rvfOIrra)[(lIH 

JIl1.HCCII 

r.3H 

na 

OTIHCBH co 

OT'lIO]]:reIIHe 

F13I'{rrBII CI.{eJI 

B.KJII{)TJBHIIIJI: 

na 

11a 

J.la 

OfLHcaU.HC LIHBCH.tIKH 



J])1 1.151J101'O 

3~7.~ 0111ICHa BCn£lKH 

Ha H3HCKBaHH~Ta nEt B 

" .....J J\ ~ "'..l",,'"'~:' .. jltllIlllJ 

na nonrornn II BXOllH.1f ,naHHH 3Ft 

lL31ThJIHeUIIC I1a :00 IILtCTO}lIIXC'TO TCXHU·lJec.KO 3H,zXHrLnc. 

J .. l-~yl"JJ,,~""j~J.l"'i,..~ H. ()IlCTLKa :HIi CllflC1:;tKH., )1(1 X".J __ ""'~.~J_ rrCKHH.HTC BXOllfIl-I ,I1)lHHII 

32lLr:U':n>JIIICIII-Ie no 11:::lc·rOJIII(CI'O ]'CXII:HTleCKO 

3HXI,UH.IIC, rue .q." ......,' ~jJ.'f.t.~t- .~.l;.A..~ BKO.H.··['O Cf:lFH1JIITtJ'rrH B ~, 

ua 

3Et B lIhJICIJ 

.UT]:C}J.tLBdHe II a ELX 0 ilHll )1<1111111. 

6.1. 

9001 

/10 J{F:Lfl CITe/I, .nO.LUIiH.CBtlHC IIa 

ua 110 BCHKa 0'1' 

3HH3ITIlJIHCFIITCTO Viti!., .nOLUlc:nCH ua 

rI3I~OTBel{a, IIa OCIIOBfifII-re IIa: 

- "re.XliHl.ICCKOTO 3axxallue II 

- CIIC'retvu:rra ITO KfPJeCTBOEUl -"- .....,.~"".x .e..x .x,... '.7.X 

rt3roTBC ITa. c .x.t. ~.".~ L:"~ ~ ",....·I-./.x.. :. "'< 

- 4­



H.!vHJ){eJIIl 3H ~_'_~JV-"'.'-"'~J.~ TIlTH flLla.rHT311 Aa 

)J,OK<13aIIO C """ .>-J..... ,llU.c, f./ .,Y_.o.

01111call [1 l-1~A-0 7XeJI11~ 

1131IOJ13BL1I-IC'fOafvl II 7-~OKa3aHa ;Uj...,f:t:.tJl\.J.tT"_~ln_3_·~j~_ 1-11v1 3<1 Itn-rI::dl1IC_HH_cna IL..... ~_~j .....•.. ._'< ••

HLl 

IIa 1121 

11£1 B 110 3U 

J._K~ ..I" X._8_'\"".8.~"j"~._._-"".~-.~_._""'" 11£1 'fCXHOJIOI'lILI1III "_.< '.,.,J ..,F';<.......-<­

ooou: (I'Ll :11B;aJleTO na g'3C(YfBCHH OT x 13 H3IIl>JIHClHIe _HU.a.__,,_-_.s _.__ "_¥W_"""_-"_"."_9>v'''''_._,<x. 

;1£1 TTi\I£l e).{l-:IJI 

H:H)J.eKC, II 0 C'TaBCl:I 0'1' H 

1-I3)_~aBaI-le ITa IIOHa ~.J' __ ;/ __,,:·.~-,~_."'-.8 __ :I\L~_~·_~_~ 

.HOCliTCJIB C3HK IT 13 

HU ourEI"tIC I-I IIOCIITCJl B n8.H3fZJTB.HH_e 

II3KJIfO llelIHC IIa OTLICTHITTC 

CII HC'-hK na IJCkllIKH or OCIIOB.H, 

}leHO C f-HHTl'vIC_HOHLUIHC na TOI-IKUTa o'r K051"TO nocrans 

I-13IICKBfl_HITJL. n I13.HCKBaI:HI5J]-'LL fl(}CTa:BeHH B (Yf 

B '1'0311 CIIrrC'hK. 

lI3II'[dJHtl-111 01' "' e. 0 __' ,,_,- ..... '_<.-<__._ .... s-_._,__.. 

no ct.orscrmrre tUleTH Ira _.. x._~, ......"',-"-,,_•. 

6.7. cnenna }:(3 

CIICI'CfrlIT sa 

'~)'["aJ-III3 aunoIU[[j--f JIllICKnUBiI H 

rIO _ t,··.' '-.--'_M·,."".... _.-t--, ....e..e..~, ...... cc CLH-r:ra':r _~_}. ~_)'.3:.~ .t_>".v1 L~."j.. A. na 

- 5 ~ 



e ).1)TblKea }1,(\ 3H CBO.H cvenca [{,().i'v.fllereureII 

F1£HHMHpJGI0T nporpassa na IvrcponpHHTH.e 
Baal\I 



                      1/3 

УКАЗАНИЯ за подаване на оферта за възлагане на обществена поръчка  
чрез КОНКУРС ПО ОФЕРТИ 

 
 
 

1. Общи условия 
1.1. Редът и условията, при които ще се определи изпълнител на обществената поръчка са 
съгласно чл. 14, ал. 5, т. 2 от ЗОП, без провеждане на процедура.  
1.2. При изготвяне на офертата всеки участник трябва да се придържа точно към обявените от 
възложителя условия. 
1.3. Всички разходи по изготвяне и подаване на офертите са за сметка на участниците. 
1.4. До изтичането на срока за подаване на офертите всеки участник в конкурса може да 
промени, допълни или да оттегли офертата си. 
1.5. Всеки участник има право да представи само една оферта. 
1.6. Всеки участник e длъжен да представи оферта, включваща всички позиции от 
спецификацията. 
1.7. Участниците са длъжни да съблюдават сроковете и условията, посочени в Обявлението 
за възлагане на обществена поръчка чрез конкурс по оферти.  
1.8. Всички образци на Работна програма, Предлагана цена и Информационен лист могат да 
бъдат намерени в Профила на Купувача на Интернет адреса, посочен в Обявлението. 
1.9. Офертата на участника съдържа: “Документи за подбор”, “Предложение за 
изпълнение на поръчката” и “Предлагана цена”. 
 

2. Изисквания към офертата 
2.1. Документи за подбор: 
2.1.1 Списък на документите, съдържащи се в офертата. Документът се подписва от лице 
с представителни функции и се представя в оригинал. 
2.1.2. Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код, 
съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър. Документът се представя заверен с гриф 
“Вярно с оригинала”, свеж печат и подпис от лице с представителни функции. 
2.1.3. Списък на договорите с подобен предмет (Проектиране на телевизионни системи 
за видео наблюдение), изпълнени през последните три години, включително стойностите, 
датите и получателите, придружен от препоръки за добро изпълнение. Списъкът се 
подписва задължително от лице с представителни функции и се представя в оригинал, а 
доказателствата към него заверени с гриф “Вярно с оригинала” 
2.1.4. Списък на специалистите, които ще изпълняват предмета на поръчката, с данни за 
професионалната им квалификация и трудов стаж. Списъкът се представя в оригинал и се 
подписва задължително от лице с представителни функции, а доказателствата към него – 
заверени с гриф “Вярно с оригинала”, свеж печат и подпис от лице с представителни функции. 
2.1.5. Удостоверения за пълна проектантска правоспособност на лицата, които ще 
изпълняват проектирането, съгласно частите на проекта описани в Техническото 
задание. Документите се представят заверени с гриф “Вярно с оригинала”, свеж печат и 
подпис от лице с представителни функции. 
2.1.6. Документи доказващи закупуването/правото на ползване на използваните 
програмни продукти и доказателства, че използваните програмни продукти и модели за 
пресмятания или анализи, са верифицирани и валидирани, както и описание на 
приложимостта им, ограниченията при използването им и доказване на приложимостта 
им за изпълнение на конкретната задача. Документите се представят заверени с гриф 
“Вярно с оригинала”, свеж печат и подпис от лице с представителни функции. 
2.1.7. Документ удостоверяващ, че участника притежава сертифицирана система за 
осигуряване на качеството по ISO 9001:2008 с включени дейности, покриващи предмета 
на поръчката. Документът се представя заверен с гриф “Вярно с оригинала”, свеж печат и 
подпис от лице с представителни функции. 



                      2/3 

2.1.8. Декларация за използване или неизползване на подизпълнители при изпълнението 
на поръчката. При участие на подизпълнители при изпълнението на поръчката, в 
декларацията се посочват подизпълнителите, процентът от общата стойност и конкретната 
част от предмета на обществената поръчка, която ще бъде изпълнена от всеки подизпълнител. 
Декларацията се подписва задължително от лице с представителни функции и се представя в 
оригинал. 
2.1.9. Информационен лист. Документът се изготвя съгласно публикувания образец в 
Профила на купувача, подписва се от лице с представителни функции и се представя в 
оригинал. 
2.1.10. Документите по т. 2.1.1. и 2.1.2. се представят за всеки от подизпълнителите, посочени 
в декларацията по т. 2.1.8. Изискванията за подизпълнителите се прилагат съобразно вида и 
дела на тяхното участие в изпълнението на поръчката. 
2.1.11. Когато участник в конкурса по оферти е обединение, което не е юридическо лице, 
документите по т. 2.1.1 до 2.1.8. се представят от всяко физическо или юридическо лице, 
включено в обединението. Изискванията за изпълнение на обществената поръчка се прилагат 
към обединението като цяло. Представя се и копие от учредителния документ на 
обединението, заверено с гриф “Вярно с оригинала”, подпис на лицата с представителни 
функции и свеж печат.  
 
2.2. Предложение за изпълнение на поръчката трябва да съдържа: 
 
2.2.1. Концепция за организация и изпълнение на дейностите в зависимост от изискванията на 
Техническото задание, която да включва: Анализ/Интерпретация на Техническото задание и 
коментари по него, които според Участника имат ключово значение за изпълнение на 
поръчката, Описание на конкретните дейности, които Участникът ще изпълнява за 
реализиране на предмета на поръчката. 
2.2.2. Работна програма в табличен вид, с пълно описание на видовете дейности, които ще се 
изпълняват в съответствие с изискванията на Техническото задание, в хронологичен ред, 
обвързани с необходимия брой човеко-месеци за отделните видове дейности и документите, с 
които ще се отчитат (по образец); 
2.2.3. Срок и Календарен график за изпълнение на поръчката, изготвен въз основа на 
изискванията на техническото задание и работната програма. При изготвяне на графика следва 
да се вземат предвид сроковете за представяне на входни данни и отстраняване на пропуски и 
недостатъци. 
 
2.3. Предлаганата цена трябва да съдържа: 
2.3.1. Предлагана цена в табличен вид, съответстваща на Работната програма, с необходимия 
ресурс от човекомесеци, единична месечна ставка, произведение от двете и обща стойност (без 
ДДС) за изпълнение на задачата (по образец); 
2.3.2. Разработването на ПОК/ПК, когато се изисква съгласно техническото задание и е 
включено като етап от Работната програма, не трябва да бъде етап за плащане; 
2.3.3. Допуснати в офертата технически грешки и пропуски в определянето на цената са 
единствено за сметка на участниците. 
2.3.4. При несъответствие между единична и обща цена, ще се взема предвид единичната. 
При несъответствие между цифровата и изписаната словом цена, ще се взема предвид 
изписаната словом. 
2.3.5. Плащането ще бъде извършено: 
2.3.5.1. Еднократно, в рамките на 30 /тридесет/ календарни дни след приемане на работния 
проект на Технически съвет на Възложителя, срещу представени оригинална фактура и 
протокол от Технически съвет за приемане без забележки.  
 
2.4. Срок на валидност на офертата – минимум 30 календарни дни, считано от крайния срок 
за подаване на оферти. 
 



                      3/3 

3. Изисквания към оформянето 
3.1. Офертата и всички документи, които са част от нея, следва да бъдат представени в 
оригинал или да са заверени, когато са ксерокопия, с гриф “вярно с оригинала“, свеж печат и 
подпис на лицето, представляващо участника. 
3.2. Документите и данните в офертата се подписват само от лица с представителни 
функции, назовани в регистрацията или удостоверението за актуално състояние и/или 
упълномощени за това лица, за което се изисква представяне на нотариално заверено 
пълномощно за изпълнение на такива функции. 
3.3. Офертата се подава на български език. Когато участник в конкурса е чуждестранно 
физическо или юридическо лице или техни обединения документът за регистрация се 
представя в официален превод. Документите, техническото предложение за изпълнение на 
поръчката и предлаганата цена, когато са на чужд език, се представят и в превод. 
3.4. В офертата и приложените документи не се допускат никакви вписвания между 
редовете, изтривания или корекции, освен ако са заверени с подписа на лице с представителни 
функции и свеж печат. 
3.5. Желателно е документите за подбор, предложението за изпълнение на поръчката и 
предлаганата цена да бъдат поставени в папка. 
 

4. Окомплектоване и подаване на офертата 
4.1. Офертата се представя в запечатан непрозрачен плик от участника или от упълномощен 
от него представител лично или по пощата с препоръчано писмо с обратна разписка (респ. 
чрез куриерска служба). Върху плика се посочва наименование на участника, адрес за 
кореспонденция, телефон и по възможност факс и електронен адрес. На плика се записва 
“Оферта за възлагане на обществена поръчка чрез конкурс по оферти № 27843 с предмет: 
"Проект за модернизация на телевизионната система за видео наблюдение в охраняемата 
полоса на ЕП2 в „АЕЦ Козлодуй” ЕАД".  
4.2. Офертата се изпраща на адрес: гр. Козлодуй, “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, Централно 
деловодство. 
4.3. Участникът е длъжен да обезпечи получаването на офертата на указаното място и срок. 
Разходите за подаване на офертата са за негова сметка. Рискът от забава или загубване на 
офертата е за участника.  
4.4. Възложителят не се ангажира да съдейства за пристигането на офертата на адреса и в 
срока, определен от него. 
4.5. При приемане на офертата върху плика се отбелязват поредният номер, датата и часът 
на получаването и посочените данни се записват във входящ регистър, за което на 
приносителя се издава документ. 
4.6. Възложителят не приема за участие в процедурата и връща незабавно на участниците 
оферти, които са представени след изтичане на крайния срок или в незапечатан, или плик с 
нарушена цялост. 
 

5. Разглеждане на офертите и възлагане на поръчката 
5.1. Комисия, назначена със заповед на Изпълнителния директор на АЕЦ Козлодуй ще 
разгледа офертите.  
5.2. Комисията ще извърши оценка на представените оферти съгласно предварително 
обявения в обявлението критерий и показатели за оценка на офертите. Показателите и 
методите за оценка са подробно разписани в Приложение № 5 към Обявлението. 
5.3. Участниците ще бъдат информирани писмено за резултатите на посочените в 
информационния лист координати. 
5.4. С определения за изпълнител участник ще бъде сключен писмен договор.  
 
3а всички неуредени въпроси се прилагат разпоредбите на Закона за обществените 
поръчки и Правилника за  прилагането му.  
 



Оразец по т. 2.2 към Указанията 
 
 
 
 
 

Р А Б О Т Н А   П Р О Г Р А М А 
 
 

за възлагане на обществена поръчка чрез конкурс с предмет:  

 

 

“Проект за модернизация на телевизионната система за видео наблюдение в 

охраняемата полоса на ЕП2 в „АЕЦ Козлодуй” ЕАД”  

 
 

№ Описание на видовете 
работи 

Необходими 
човеко-месеци,

/бр./ 

Отчетен 
документ Изпълнител 

1     

2     

n     

 
 

 

 

ПОДПИС и ПЕЧАТ: 

 
______________________ (име и Фамилия) 
 
______________________ (дата) 
 

 ______________________ (длъжност на управляващия/представляващия 
участника) 

 
______________________ (наименование на участника) 

 

 

 
 



 

Оразец по т. 2.3 към Указанията 
 
 
 
 

П Р Е Д Л А Г А Н А   Ц Е Н А 
 
 

за възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с предмет:  

 
 
  

“Проект за модернизация на телевизионната система за видео наблюдение в 

охраняемата полоса на ЕП2 в „АЕЦ Козлодуй” ЕАД”  

 

 
Необходими 
човеко-

месеци (бр.) 

Единична 
месечна 
ставка 

Общо 
(А*В) No Етапи от Работната програма 

А В С 
1     
2     
n     

Предлагана цена за проектиране (лв. без ДДС)  
 

Забележка: Разработването на ПОК/ПК, когато се изисква съгласно техническото 

задание и е включено като етап от Работната програма, не трябва да бъде етап за 

плащане. 

 

 

 

ПОДПИС и ПЕЧАТ: 

 
______________________ (име и Фамилия) 
 
______________________ (дата) 
 
______________________ (длъжност на управляващия/представляващия 

участника) 
 
______________________ (наименование на участника) 



  1/4 

 “АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД, гр.Козлодуй 
 

 
 

МЕТОДИКА  
 
 

за определяне на комплексната оценка на офертите за проектиране 

 
1. Показатели за оценка на офертата и относителната им тежест в 

комплексната оценка. 
 

 Показатели за оценка на техническата оферта Относителна тежест на 
показателите в комплексната 
оценка в проценти (Кт) 

К1. Предлаган подход, план за работа и  организация 
описани в Концепция за организацията и изпълнението на 
дейностите в зависимост от изискванията на Техническото 
задание 

50% 

K2. Предлагана цена 50% 
 

2. Принципи и методи за оценяване на офертите 
2.1. При оценка на постъпилите оферти първо се оценява техническата част на 

офертата, след това финансовата и накрая двете оценки се обединяват в една комплексна 
оценка. 

2.2. Оценката се извършва на базата на определени показатели. Определени в 
раздел 3 на тази методика.  

2.3. При оценката на офертата комисията ще използва предоставената от Участника 
информация в техническата и финансова оферта. 

 
3. Техническа оценка (Tn) 
3.1. До техническа оценка се допускат участниците, които са представили оферти, 

отговарящи на предварително обявените условия. 
3.2. Оценката на техническите оферти се извършва от членовете на комисията, в 

съответствие с приетите показатели за оценка и тяхната тежест, и се отразява в таблицата-
лист за индивидуална оценка.  

3.3. Техническа оценка не правят членовете на комисията, които не участват в нея 
като технически специалисти. В своите таблици те попълват усреднената техническа оценка, 
изчислена като средно-аритметично от оценките на останалите членове /технически 
специалисти/ на комисията. 

3.4. Оценката се записва в съответната графа на таблицата-лист за индивидуална 
оценка, умножава се по коефициента за тежест за съответния показател /Кт/ и полученият 
резултат се записва в съответната графа. 

3.5. Оценка по техническите показателите се формира, както следва: 
• К.1. Предлаган подход, план за работа и  организация  описани в Концепция 

за организацията и изпълнението на дейностите в зависимост от 
изискванията на Техническото задание 

Оценява се съгласно следното: 
Показател “К1. Предлаган подход, план за работа и  организация  описани в 

Концепция за организацията и изпълнението на дейностите в зависимост от изискванията на 
Техническото задание” се изчислява по следната формула: 

 
К1 = К1.1 + К1.2 + К1.3, където 



  2/4 

 
 

Подпоказател Точки Условия за получаване 

К.1.1. 
Анализ/Интерпретация 
на Техническото 
задание и коментари 
по него, които според 
Участника имат 
ключово значение за 
изпълнение на 
поръчката 

Максимално 
30 точки 

• Предложения от Участника анализ на 
Техническото задание е задълбочен и включва 
подробни коментари на Техническото задание, 
което показва разбиране на спецификата на 
проекта 
Офертата получава 30 точки 

 
• При пропуски и непълно описание на един 
или няколко от компонентите по-горе –  
Офертата получава 20 точки. 
 
• При липса на един или няколко от 
компонентите и\или пропуски и непълно 
описание на организацията за изпълнение на 
дейността – 
Офертата получава 10 точки 

 

К.1.2. Описание на 
конкретните дейности, 
които Участникът ще 
изпълнява за 
реализиране на 
предмета на поръчката 

Максимално 
20 точки 

• Дейностите, които ще бъдат извършени при 
изпълнение на предмета на поръчката са 
изброени и детайлно описани. Ясно, 
задълбочено и непротиворечиво участникът е 
посочил какво конкретно ще извърши при 
изпълнението на поръчката. Обяснена е 
логическата обвързаност между различните 
дейности, тяхната последователност. 
Изброяването на отделните проекти и 
документи е обвързано с направеното описание 
на дейностите за изпълнение на поръчката. 
Участникът е съобразил и описал 
разпределението във времето на техническите и 
човешките ресурси (брой проектанти по 
съответните части) и графикът е съобразен с 
условията за изпълнение на дейностите от 
техническото задание 
Офертата получава - 20 точки 
 
• В описанието на дейностите, които ще 
бъдат извършени при изпълнение на предмета 
на поръчката, са налице някои несъществени 
пропуски и не са изчерпателно описани един 
или няколко от компонентите по-горе –  
Офертата получава 10 точки 
 
• В описанието на дейностите, които ще 



  3/4 

бъдат извършени при изпълнение на предмета 
на поръчката, липсва достатъчно аналитичност 
и собствено виждане на участника, като 
предложението лаконично преповтаря 
заданието на възложителя като дейности, но не 
е детайлно описано тяхното изпълнение, 
последователност и логическа обвързаност -  
Офертата получава 5 точки 

К.1.3. Обхват и 
съдържание на 
работната програма за 
изпълнение на 
дейностите в 
съответствие с 
изискванията на 
техническото задание  

Максимално 
50 точки 

• При подробно представен списък на 
работни чертежи и детайли, по които се 
изпълняват отделните видове СМР, обяснителна 
записка и изчисления обосноваващи проектните 
решения, съгласно НАРЕДБА № 4 от 21 
.05.2001 г. за обхвата и съдържанието на 
инвестиционните проекти  
Офертата получава 50 точки  
• При пропуски и непълно описание на един 
или няколко от компонентите по-горе –  
Офертата получава 25точки. 
• При липса на един или няколко от 
компонентите и\или пропуски и непълно 
описание на обхвата и съдържанието на 
работната програма – 10 точки 

 
 
4.  Финансова оценка (Фn) 
4.1. Към оценка на предлаганата цена се преминава след приключване на 

техническата оценка. 
4.2. Финансовите оферти се проверяват, за да се установи, че са подготвени и 

представени в съответствие с предварително обявените условия. 
4.3. Констатираните аритметични грешки се отстраняват при спазване на следните 

правила: 
4.3.1. При различия между сумите, изразени с цифри и думи, за вярно се приема 

словесното изражение на сумата. 
4.3.2. Когато общата цена не съответства на произведението от единичната цена и 

количеството, за вярно се приема единичната цена и общата съответно се коригира. 
4.4. Показателят “К2 Цена” се изчислява по формулата: 
 
К2 = К2.1 + К2.2, където 
 

Подпоказател Точки Условия за получаване 

К.2.1. Предлагана цена 
за проектиране 

Максимално 
90 точки 

 
К2.1 = (Pmin/Pi)*100, където 
К2.1 е оценката на n-тата предлагана цена , 
Pmin е най-ниската предлагана цена, 
Pi е i-тата предлагана цена. 

 
 
4.5. Оценката се записва в съответната графа на таблицата-лист за индивидуална 

оценка. 



  4/4 

 
5. Комплексна оценка (КΣ) 
5.1. Обединяване на оценките на техническите и финансовите оферти. 
След определяне на оценките по показателите, те се умножават по съответните им 

коефициенти на тежест и се сумират, както следва: 
КΣ=К1+К2 
Кn е оценката по съответния показател за оценка, 
КT1..Тn е коефициента за тежест за съответния показател. 
5.2. Всеки член на комисията нанася комплексната оценка КΣ, изчислена от него, в 

съответната графа на таблицата-лист за индивидуална оценка. 
5.3. Председателят на комисията, на основание попълнените таблици-лист за 

индивидуална оценка на всеки член на комисията, попълва таблица-лист за окончателна 
оценка. В нея нанася изчислените от членовете на комисията индивидуални оценки КΣ  и 
изчислява общата средноаритметичната оценка Еn /=на сумата от общите оценки КΣ на всеки 
от членовете на комисията, за всеки от участниците, разделена на броя на членовете на 
комисията/. 

 
6. Крайно класиране на участниците 

 6.1. Крайното класиране на участниците се извършва по величината на 
средноаритметичната оценка Еn, събрана от всеки от допуснатите до класиране участници. 

6.2. На първо място се класира участникът с най-висока оценка (най-голям брой 
точки = Еn). 

6.3. В случай, че комплексните оценки на две или повече оферти са равни, за 
икономически най-изгодна се приема тази оферта, в която се предлага най-ниска цена. При 
условие че и цените са еднакви се сравняват оценките по показателя с най-висока относителна 
тежест и се избира офертата с по-благоприятна стойност по този показател. При 
невъзможност да се определи и по този ред, комисията провежда публично жребий за 
определяне на изпълнител между класираните на първо място оферти. 

6.4. Комисията изготвя протокол до Възложителя, в който му предлага класиране на 
участниците. Неразделна част от протокола са таблиците-листи за индивидуална и 
окончателна оценка. 



ОБРАЗЕЦ 

 

ИНФОРМАЦИОНЕН ЛИСТ ЗА УЧАСТНИКА 
Наименование на 
Участника: 

Посочете точното наименование на 
дружеството, според съдебната регистрация 

Седалище по 
регистрация: 

Посочете държавата и адрес на седалището на 
кандидата 

Точен адрес за 
кореспонденция 

Посочете улица, град, пощенски код, държава 

Лице за контакти Посочете име, фамилия и длъжност 
Телефонен номер Посочете код на населеното място и телефонен 

номер 
Факс номер Посочете код на населеното място и номер на 

факс 
Електронен адрес  
Интернет адрес  
Правен статус Посочете търговското дружество или обединения 

или друга правна форма, дата на учредяване или 
номера и датата на вписване и къде 

ИН по ЗДДС № и 
държава на данъчна 
регистрация съгласно 
данъчната декларация 

Посочете номер по ЗДДС и наименованието на 
държавата, например: България......... 

ИН/ЕИК  
Банкови реквизити Банка: 

IBAN: 
BIC: 

Предмет на поръчката Посочете наименование на поръчката (трябва да 
съвпада с наименованието, дадено от 
Възложителя) 

Номер на поръчката Посочете номера на конкурса посочен в т. 4.1 от 
Указанията 

Дата на изготвяне на 
офертата 

Посочете дата: дата, месец, година; Напр. 21 
април 2014 г. 

 
До: (Наименование на Възложителя) 
 
 

ПОДПИС и ПЕЧАТ: 

 
______________________ (име и Фамилия) 
 
______________________ (дата) 
 
______________________ (длъжност на управляващия/представляващия Участника) 
 
______________________ (наименование на Участника) 

 


